AD

AD IOANNEM ENTNERVM.

Si finitor es, amplector cognominis omen  
Fine nihil melius commodiusq; bono.  
Sive voceris anas, & anis de nomine nomen  
Sumpsisti forsan, vt tua signa monent.  
Fac ne te immergas furibundo sæpe Lyæo  
Nam caput efficiet mersio multa graue.

BENEDICTI SIBENHVNERI, CONSVLIS  
Schonfeldensis, Symbolum.

Hic amat in Venerem pronas facilesq; puellas  
Alter amat liciti gaudia casta thori.  
Thesauros colit alter & auri pondera facti  
Et multorum oculos marmora pulcra mouent.  
Ac, licet illa mihi placeant quoq; dona Lyæi  
Omnib, his soleo præposuisse tamen.

ANGVSTIÆ SVNT VNDIQ; VE,  
Georgij Chriennbegij, Symbolum.

Ad solis quamcunq; plagam perueneris, illic A.  
Sæuas ærumnas & mala multa vides. S.  
Vana hominis mens est, que vitam querere dulcem V.  
Audet in hac mundi pestilitate graui.  
Solis ad occasum curras si, Solis & ortum  
Vanam spem tamen hanc experiere tuam.  
Ærumnis & tristitia sunt omnia plena,  
Summos hec etiam tristitia fata manent.  
Virib, ac potius Boreas excindere quercum  
Aut vltimum: violas q; solet ipse leues.  
Sic homines etiam que seua pericula cunctos  
Vexant, ad summos sæpius ire solent.

VALENTINO CLERLIONI.  
Fide DEO, quicumq; cupis bene viuere: quicquid  
Vitaq; fert animo fac paciente feras.

E iij

N0

Nil adeo aduersum est, quod non patientia frangat  
Hec etiam stygias vincere possent aquas.  
Ac nemo est adeo fatis immeris iniquis  
Quem reuocare Dei non manus alta queat.

FAVBANT QVI VOLVNT, SYMBOLVM  
Mycali Baumanni.

*Factor Dei*

Quid moror hunc mundum diuino semine natus  
Cum mihi protector sit pater ille DEVS.  
Qui uolet, ille meis faueat successib. opto:  
Qui nequit, is socius desinat esse meus.  
Nulla potest homini maior fortuna venire  
Quam si clementem possit habere DEVM.

SYMBOLVM ANDREAE CASTNERI.

Quod tibi corde cupis fieri vel mente fideli  
Id quoq; tu reliquis exhibuisse uelis.  
A quo non laedi cupis, hunc laesisse caueo:  
Qui te diligit, hunc te quoq; amare decet.  
Ista DEI patris est ter suspicienda uoluntas  
Hanc neq; Tartareus frangere Pluto potest.

STEPHANO HVILERO, BVRGVNDIONI  
medicinæ Doctori.

Inuestigator medicarum STEPHANE rerum  
Cultor Apollinei STEPHANE docte gregis.  
Si sunt ut quidam nuper dixere sodales  
Tradita iudicio carmina nostra tuo:  
Si sunt forsan & hec que continet iste libellus  
Digna patrocini carmina nostra bono.  
Facea cognoscat per te sacer ordo Senatus  
Utq; legat vatem patria tota suum.  
Istius in sacro castas Helicone sorores  
Officij memores ex periere, vale.